
 
 

UCHWAŁA NR 249/XXXVII/2022 
RADY GMINY KAMIENICA POLSKA 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kamienica Polska na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 559 z późn. zm.) art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634 z późn. zm.) 

Rada Gminy Kamienica Polska 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 193/XXVIII/2021 Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 29 grudnia 2021 roku 
w sprawie budżetu Gminy Kamienica Polska na 2022 rok z późn. zm. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w dochodach bieżących i majątkowych, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w wydatkach budżetu gminy, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) w wydatkach majątkowych, jak w załączniku nr 2 i 4 do niniejszej uchwały; 

4) w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w podziale na 
sołectwa, jak w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały; 

5) w wydatkach z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, jak w załączniku nr 12. 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr 193/XXVIII/2021 Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 29 grudnia 
2021 roku w sprawie budżetu Gminy Kamienica Polska na 2022 rok z późn. zm. pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamienica Polska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Tomasz Nowowiejski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 stycznia 2023 r.

Poz. 134



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 249/XXXVII/2022

Rady Gminy Kamienica Polska

z dnia 28 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)
1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
wodę

0,00 0,00 1 090 000,00 1 090 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  40095   Pozostała działalność 0,00 0,00 1 090 000,00 1 090 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  0,00 0,00 900 000,00 900 000,00

    2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 0,00 190 000,00 190 000,00

801     Oświata i wychowanie 528 622,81 0,00 12 436,20 541 059,01

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  80104   Przedszkola  426 028,00 0,00 12 436,20 438 464,20

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

150 000,00 0,00 12 436,20 162 436,20

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 971 690,00 -1 090 000,00 0,00 4 881 690,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  85395   Pozostała działalność 5 971 690,00 -1 090 000,00 0,00 4 881 690,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0830 Wpływy z usług 900 000,00 -900 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 134



  2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

5 021 200,00 -190 000,00 0,00 4 831 200,00

855     Rodzina 4 247 382,00 0,00 3 000,00 4 250 382,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  85504   Wspieranie rodziny 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

bieżące razem: 33 579 984,41 -1 090 000,00 1 105 436,20 33 595 420,61

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

majątkowe

majątkowe razem: 7 460 670,79 0,00 0,00 7 460 670,79

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 655 758,50 0,00 0,00 1 655 758,50

Ogółem: 41 040 655,20 -1 090 000,00 1 105 436,20 41 056 091,40

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 755 758,50 0,00 0,00 1 755 758,50

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 134



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 249/XXXVII/2022

Rady Gminy Kamienica Polska

z dnia 28 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010     Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 2 266 930,87 331 961,53 331 961,53 280,90 331 680,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 934 969,34 1 934 969,34 3 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 85 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 351 930,87 346 961,53 346 961,53 280,90 346 680,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 004 969,34 2 004 969,34 3 000,00 0,00 0,00

  01043   Infrastruktura wodociągowa wsi

przed zmianą 1 289 898,45 114 197,25 114 197,25 0,00 114 197,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 175 701,20 1 175 701,20 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 85 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 374 898,45 129 197,25 129 197,25 0,00 129 197,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 245 701,20 1 245 701,20 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 812 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 812 800,00 812 800,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 882 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 882 800,00 882 800,00 0,00 0,00 0,00

400    
Wytwarzanie i zaopatrywanie w
energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 090 000,00 1 090 000,00 1 090 000,00 0,00 1 090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 090 000,00 1 090 000,00 1 090 000,00 0,00 1 090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  40095   Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 090 000,00 1 090 000,00 1 090 000,00 0,00 1 090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 090 000,00 1 090 000,00 1 090 000,00 0,00 1 090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2970 Różne przelewy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 675 000,00 675 000,00 675 000,00 0,00 675 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 675 000,00 675 000,00 675 000,00 0,00 675 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 225 000,00 225 000,00 225 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 225 000,00 225 000,00 225 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750     Administracja publiczna

przed zmianą 6 115 281,72 6 085 281,72 5 743 344,72 4 500 769,22 1 242 575,50 26 000,00 215 937,00 100 000,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 97 312,00 97 312,00 97 312,00 0,00 97 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 212 593,72 6 182 593,72 5 840 656,72 4 500 769,22 1 339 887,50 26 000,00 215 937,00 100 000,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

  75011   Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 330 187,32 330 187,32 330 187,32 306 186,07 24 001,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 330 387,32 330 387,32 330 387,32 306 186,07 24 201,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 134



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

    4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 3 475,00 3 475,00 3 475,00 0,00 3 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 675,00 3 675,00 3 675,00 0,00 3 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75023  
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 4 931 339,60 4 901 339,60 4 793 002,60 3 731 932,56 1 061 070,04 0,00 8 337,00 100 000,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 015 339,60 4 985 339,60 4 877 002,60 3 731 932,56 1 145 070,04 0,00 8 337,00 100 000,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

    4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 182 941,11 182 941,11 182 941,11 0,00 182 941,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 222 941,11 222 941,11 222 941,11 0,00 222 941,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 15 699,54 15 699,54 15 699,54 0,00 15 699,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 699,54 19 699,54 19 699,54 0,00 19 699,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 270 900,00 270 900,00 270 900,00 0,00 270 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 310 900,00 310 900,00 310 900,00 0,00 310 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75075  
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 91 160,00 91 160,00 91 160,00 3 155,00 88 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 102 160,00 102 160,00 102 160,00 3 155,00 99 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 21 198,00 21 198,00 21 198,00 0,00 21 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 198,00 24 198,00 24 198,00 0,00 24 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 11 600,00 11 600,00 11 600,00 0,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 600,00 14 600,00 14 600,00 0,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 45 607,00 45 607,00 45 607,00 0,00 45 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 607,00 50 607,00 50 607,00 0,00 50 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75085  
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 502 515,29 502 515,29 501 915,29 455 378,91 46 536,38 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 112,00 2 112,00 2 112,00 0,00 2 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 504 627,29 504 627,29 504 027,29 455 378,91 48 648,38 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4260 Zakup energii

przed zmianą 4 438,00 4 438,00 4 438,00 0,00 4 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 112,00 2 112,00 2 112,00 0,00 2 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 550,00 6 550,00 6 550,00 0,00 6 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754    
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 078 452,05 1 058 452,05 452 132,05 32 195,32 419 936,73 0,00 606 320,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 138 452,05 1 118 452,05 512 132,05 32 195,32 479 936,73 0,00 606 320,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 134



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

  75412   Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 427 202,05 427 202,05 416 202,05 30 510,00 385 692,05 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 487 202,05 487 202,05 476 202,05 30 510,00 445 692,05 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 153 113,00 153 113,00 153 113,00 0,00 153 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 183 113,00 183 113,00 183 113,00 0,00 183 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 74 679,05 74 679,05 74 679,05 0,00 74 679,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 104 679,05 104 679,05 104 679,05 0,00 104 679,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801     Oświata i wychowanie

przed zmianą 8 477 246,31 8 327 246,31 8 070 198,31 6 285 877,50 1 784 320,81 0,00 257 048,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -270 000,00 -270 000,00 -270 000,00 -270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 436,20 12 436,20 12 436,20 0,00 12 436,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 219 682,51 8 069 682,51 7 812 634,51 6 015 877,50 1 796 757,01 0,00 257 048,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

  80101   Szkoły podstawowe

przed zmianą 4 609 814,56 4 459 814,56 4 308 763,56 3 652 443,56 656 320,00 0,00 151 051,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -140 000,00 -140 000,00 -140 000,00 -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 469 814,56 4 319 814,56 4 168 763,56 3 512 443,56 656 320,00 0,00 151 051,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

    4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 77 875,01 77 875,01 77 875,01 77 875,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 875,01 57 875,01 57 875,01 57 875,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 2 295 939,06 2 295 939,06 2 295 939,06 2 295 939,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -120 000,00 -120 000,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 175 939,06 2 175 939,06 2 175 939,06 2 175 939,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80104   Przedszkola 

przed zmianą 2 970 486,11 2 970 486,11 2 895 908,11 2 053 229,11 842 679,00 0,00 74 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -130 000,00 -130 000,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 436,20 12 436,20 12 436,20 0,00 12 436,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 852 922,31 2 852 922,31 2 778 344,31 1 923 229,11 855 115,20 0,00 74 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 318 156,00 318 156,00 318 156,00 318 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 288 156,00 288 156,00 288 156,00 288 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 436,20 12 436,20 12 436,20 0,00 12 436,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 162 436,20 162 436,20 162 436,20 0,00 162 436,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 1 038 559,11 1 038 559,11 1 038 559,11 1 038 559,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 938 559,11 938 559,11 938 559,11 938 559,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852     Pomoc społeczna

przed zmianą 1 398 897,94 1 398 897,94 670 589,94 473 984,76 196 605,18 0,00 728 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 112,00 -11 112,00 -11 112,00 0,00 -11 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 387 785,94 1 387 785,94 659 477,94 473 984,76 185 493,18 0,00 728 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 134



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

  85202   Domy pomocy społecznej

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 71 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85203   Ośrodki wsparcia

przed zmianą 55 150,00 55 150,00 55 150,00 45 650,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 112,00 -2 112,00 -2 112,00 0,00 -2 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 038,00 53 038,00 53 038,00 45 650,00 7 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -177,74 -177,74 -177,74 0,00 -177,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 422,26 422,26 422,26 0,00 422,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

przed zmianą 750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -334,26 -334,26 -334,26 0,00 -334,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 415,74 415,74 415,74 0,00 415,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853    
Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

przed zmianą 5 971 690,00 5 971 690,00 1 185 720,00 41 403,80 1 144 316,20 0,00 4 785 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 090 000,00 -1 090 000,00 -1 090 000,00 0,00 -1 090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 881 690,00 4 881 690,00 95 720,00 41 403,80 54 316,20 0,00 4 785 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85395   Pozostała działalność

przed zmianą 5 971 690,00 5 971 690,00 1 185 720,00 41 403,80 1 144 316,20 0,00 4 785 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 090 000,00 -1 090 000,00 -1 090 000,00 0,00 -1 090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 881 690,00 4 881 690,00 95 720,00 41 403,80 54 316,20 0,00 4 785 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 722 326,20 722 326,20 722 326,20 0,00 722 326,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -675 000,00 -675 000,00 -675 000,00 0,00 -675 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 326,20 47 326,20 47 326,20 0,00 47 326,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 231 000,00 231 000,00 231 000,00 0,00 231 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -225 000,00 -225 000,00 -225 000,00 0,00 -225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 134



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

    4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -190 000,00 -190 000,00 -190 000,00 0,00 -190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855     Rodzina

przed zmianą 4 419 199,00 4 419 199,00 479 677,64 345 538,11 134 139,53 0,00 3 939 521,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 415 199,00 4 415 199,00 475 677,64 348 538,11 127 139,53 0,00 3 939 521,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85504   Wspieranie rodziny

przed zmianą 66 967,00 66 967,00 66 667,00 63 042,31 3 624,69 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 967,00 69 967,00 69 667,00 66 042,31 3 624,69 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 47 871,00 47 871,00 47 871,00 47 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 871,00 50 871,00 50 871,00 50 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85508   Rodziny zastępcze

przed zmianą 30 300,00 30 300,00 30 300,00 0,00 30 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 300,00 28 300,00 28 300,00 0,00 28 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 30 300,00 30 300,00 30 300,00 0,00 30 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 300,00 28 300,00 28 300,00 0,00 28 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85510  
Działalność placówek
opiekuńczo-wychowawczych

przed zmianą 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900    
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 2 790 113,18 2 162 113,18 2 145 113,18 0,00 2 145 113,18 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 628 000,00 628 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 830 613,18 2 162 613,18 2 145 613,18 0,00 2 145 613,18 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 668 000,00 668 000,00 0,00 0,00 0,00

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 854 000,00 462 000,00 462 000,00 0,00 462 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 392 000,00 392 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 894 000,00 462 000,00 462 000,00 0,00 462 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 432 000,00 432 000,00 0,00 0,00 0,00

    6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 000,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 232 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232 000,00 232 000,00 0,00 0,00 0,00

  90095   Pozostała działalność

przed zmianą 135 774,18 55 774,18 55 774,18 0,00 55 774,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 136 274,18 56 274,18 56 274,18 0,00 56 274,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 134



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

    4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921    
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

przed zmianą 636 954,13 636 954,13 146 954,13 28 800,00 118 154,13 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 637 254,13 637 254,13 147 254,13 28 800,00 118 454,13 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  92109  
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 436 750,00 436 750,00 136 750,00 28 800,00 107 950,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 437 050,00 437 050,00 137 050,00 28 800,00 108 250,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 300,00 18 300,00 18 300,00 0,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926     Kultura fizyczna

przed zmianą 519 500,00 379 500,00 214 500,00 0,00 214 500,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 524 500,00 384 500,00 219 500,00 0,00 219 500,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

  92601   Obiekty sportowe

przed zmianą 304 500,00 164 500,00 164 500,00 0,00 164 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 309 500,00 169 500,00 169 500,00 0,00 169 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

    4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 9 100,00 9 100,00 9 100,00 0,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 100,00 12 100,00 12 100,00 0,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 44 091 615,46 32 869 686,89 20 815 863,53 11 781 953,61 9 033 909,92 778 000,00 10 545 823,36 100 000,00 0,00 630 000,00 11 221 928,57 11 221 928,57 3 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 378 112,00 -1 378 112,00 -1 378 112,00 -270 000,00 -1 108 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 393 548,20 1 283 548,20 1 283 548,20 3 000,00 1 280 548,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 107 051,66 32 775 123,09 20 721 299,73 11 514 953,61 9 206 346,12 778 000,00 10 545 823,36 100 000,00 0,00 630 000,00 11 331 928,57 11 331 928,57 3 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 134



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 249/XXXVII/2022

Rady Gminy Kamienica Polska

z dnia 28 grudnia 2022 r.

Wykaz inwestycji Gminy Kamienica Polska
Lp. Treść Rozdział Paragraf Plan budżetu przed

zmianą
Plan po zmianach Plan

funduszu
sołeckiego

Plan funduszu
sołeckiego po
zmianach

Razem plan po
zmianach

1. Budowa wodociągu w gminie Kamienica
Polska

01043 6050 812 800,00 882 800,00 882 800,00

2. Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie
z przeznaczeniem lub wykorzystanych
z naruszeniem procedur, o których mowa w
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub
w nadmiernej wysokości, dotyczące
wydatków majątkowych

01043 6660 362 901,20 362 901,20 362 901,20

3. Budowa sieci kanalizacyjnej w gminie
Kamienica Polska

01044 6050 17 800,00 17 800,00 17 800,00

4. Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w Gminie
Kamienica Polska w m. Wanaty, m. Zawisna
i m. Kolonia Klepaczka,
przebudowa wodociągu w miejscowości
Kamienica Polska, miejscowości Osiny
i miejscowości Zawada
/kontynuacja w/w inwestycji/

01044 6257 3 000,00 3 000,00 3 000,00

5. Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie
z przeznaczeniem lub wykorzystanych
z naruszeniem procedur, o których mowa w
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub
w nadmiernej wysokości, dotyczące
wydatków majątkowych

01044 6660 738 468,14 738 468,14 738 468,14

6. Modernizacja drogi gminnej w Kamienicy
Polskiej ul. Magazynowa

60016 6050 2 850 000,00 2 850 000,00 2 850 000,00

7. Modernizacja drogi gminnej w Zawadzie ul. 60016 6050 3 035 000,00 3 035 000,00 3 035 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 134



Długa
8. Modernizacja dróg gminnych w gminie

Kamienica Polska
60016 6050 2 397 759,23 2 397 759,23 2 397 759,23

9. Projekt termomodernizacji budynków
gminnych

70005 6050 30 000,00 30 000,00 30 000,00

10. Zakup inwestycyjny 70005 6060 6 200,00 6 200,00 6 200,00
11. Projekt termomodernizacji budynku Urzędu

Gminy
75023 6050 30 000,00 30 000,00 30 000,00

12. Dofinansowanie zakupu samochodu dla
policji

75404 6170 20 000,00 20 000,00 20 000,00

13. Zakup pompy dla OSP 75412 6060 12 500,00 0,00 0,00
14. Modernizacja systemu ogrzewania 80101 6050 150 000,00 150 000,00 150 000,00
15. Dopłata do wymiany pieca c.o. 90005 6230 150 000,00 150 000,00 150 000,00
16. Wykonanie oświetlenia wraz z projektem w

dalszej części ul. Magazynowej
w Kamienicy Polskiej

Zakup i montaż lamp oświetlenia ulicznego
w miejscowości Osiny

Wykonanie oświetlenia ulicznego na
ul. Nowej

90015 6060 131 000,00 131 000,00 18 000,00

13 000,00

30 000,00

18 000,00

13 000,00

30 000,00

192 000,00

17. Wykonanie oświetlenia na terenie Gminy
Kamienica Polska

90015 6050 200 000,00 240 000,00 200 000,00

18. Dopłata do usunięcia eternitu 90026 6230 6 000,00 6 000,00 6 000,00
19. Zakup inwestycyjny 90095 6060 80 000,00 80 000,00 80 000,00
20. Modernizacja basenu 92601 6050 140 000,00 140 000,00 140 000,00

Razem 11 173 428,57 11 270 928,57 61 000,00 61 000,00 11 331 928,57

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 134



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 249/XXXVII/2022

Rady Gminy Kamienica Polska

z dnia 28 grudnia 2022 r.

Wykaz przedsięwzięć planowanych  do realizacji z Funduszu Sołeckiego w roku 2022

Lp. Sołectwo, nazwa przedsięwzięcia  Plan przed zmianą   Zmiana   Plan po zmianie 

1. KAMIENICA POLSKA - ogółem KLASYFIKACJA          42 929,40 zł                 -   zł        42 929,40 zł

 
1. Wykonanie oświetlenia wraz z projektem w dalszej części ul. Magazynowej w
Kamienicy Polskiej 90015-6060          18 000,00 zł                 -   zł        18 000,00 zł

 
2. Dofinansowanie imprez integracyjnych Polskiego Związku Emerytów,
Rencistów i Inwalidów w Kamienicy Polskiej 92195-4300            4 000,00 zł                 -   zł           4 000,00 zł

 
3. Dofinansowanie Gminnej Biblioteki Publicznej w Kamienicy Polskiej na
doposażenie biblioteki 75023-4210            1 500,00 zł                 -   zł           1 500,00 zł

  4. Zakup urządzeń placu zabaw w Przedszkolu w Kamienicy Polskiej 90095-4210            4 429,40 zł                 -   zł           4 429,40 zł

  5. Dofinansowanie Uczniowskiego Klubu Sportowego "Dwójka" na zakup sprzętu 92605-4210            2 000,00 zł                 -   zł           2 000,00 zł

  6. Dofinansowanie Ludowego Klubu Sportowego "LKS Kamienica Polska" 92605-4210            2 000,00 zł                 -   zł           2 000,00 zł

 
7. Zakup i montaż ogrodzenia placu zabaw przy Ochotniczej Straży Pożarnej w
Kamienicy Polskiej 75412-4210            5 000,00 zł                 -   zł           5 000,00 zł

 
8. Zakup ogrodzenia wzdłuż rzeki na terenie Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i
Rekreacji w Kamienicy Polskiej 92605-4210            6 000,00 zł                 -   zł           6 000,00 zł

2. Zawada - ogółem KLASYFIKACJA          39 194,54 zł                 -   zł        39 194,54 zł

  1. Remont instalacji grzewczej centralnego ogrzewania w OSP Zawada 75412-4270          38 694,54 zł                 -   zł        38 694,54 zł

 
2. Zakup gier planszowych, artykułów plastycznych i sportowych dla świetlicy
środowiskowej w Zawadzie 92109-4210                500,00 zł                 -   zł              500,00 zł

3. Osiny - ogółem KLASYFIKACJA          42 628,89 zł                 -   zł        42 628,89 zł

  1. Udrożnienie rowów 60016-4270            4 000,00 zł                 -   zł           4 000,00 zł

  2. Doposażenie świetlicy środowiskowej 92109-4210            2 500,00 zł                 -   zł           2 500,00 zł

  3. Dofinansowanie Ochotniczej Straży Pożarnej w Osinach 75412-4210            2 500,00 zł                 -   zł           2 500,00 zł

  4. Doposażenie Koła Emerytów i Rencistów w Osinach 75023 -4210                450,00 zł                 -   zł              450,00 zł

  5. Dofinansowanie spotkań integracyjnych Koła Emerytów i Rencistów w Osinach 92195-4300            2 678,89 zł                 -   zł           2 678,89 zł

  6. Uruchomienie i doposażenie biblioteki 75023-4210            1 500,00 zł                 -   zł           1 500,00 zł

  7. Doposażenie strefy rekreacji mieszkańców przy boisku w Osinach 92605-4210          14 000,00 zł                 -   zł        14 000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 134



  8. Zakup i montaż lamp oświetlenia ulicznego 90015-6060          13 000,00 zł                 -   zł        13 000,00 zł

  9. Dofinansowanie klubu sportowego LKS w Kamienicy Polskiej 92605-4210            1 000,00 zł                 -   zł           1 000,00 zł

  10. Dofinansowanie klubu sportowego UKS w Kamienicy Polskiej 92605-4210            1 000,00 zł                 -   zł           1 000,00 zł

4. Wanaty - ogółem KLASYFIKACJA          36 404,13 zł                 -   zł        33 400,00 zł

  1. Zakup barierki na ul. Spokojną (druga strona drogi) 60016-4210            4 000,00 zł                 -   zł           4 000,00 zł

  2. Czyszczenie rowu na ul. Spokojnej w Wanatach 60016-4270            5 000,00 zł                 -   zł           5 000,00 zł

  3. Doposażenie świetlicy w Wanatach 92109-4210            4 000,00 zł                 -   zł           4 000,00 zł

  4. Dofinansowanie klubu sportowego LKS w Kamienicy Polskiej 92605-4210            1 000,00 zł                 -   zł           1 000,00 zł

  5. Wymiana okien w remizie OSP Wanaty 75412-4270            7 000,00 zł                 -   zł           7 000,00 zł

  6. Zakup bramy z furtką przy OSP Wanaty 75412-4210          11 200,00 zł                 -   zł        11 200,00 zł

  7. Zakup kosiarki na potrzeby OSP 75412-4210            1 200,00 zł                 -   zł           1 200,00 zł

  8. Spotkanie integracyjne mieszkańców sołectwa Wanaty 92195-4300            3 004,13 zł -  3 004,13 zł                       -   zł

  9. Spotkanie integracyjne mieszkańców sołectwa Wanaty 92195-4220                         -   zł     3 004,13 zł           3 004,13 zł

5. Rudnik Wielki - ogółem KLASYFIKACJA          42 929,40 zł                 -   zł        42 929,40 zł

  1. Wykonanie oświetlenia na ul. Nowej 90015-6060          30 000,00 zł                 -   zł        30 000,00 zł

  2. Dofinansowanie OSP Rudnik Wielki 75412-4210          10 000,00 zł                 -   zł        10 000,00 zł

  3. Naprawa poboczy 60016-4270            2 929,40 zł                 -   zł           2 929,40 zł

6. Zawisna - ogółem KLASYFIKACJA          32 497,56 zł                 -   zł        32 497,56 zł

  1. Doposażenie placu zabaw przy Przedszkolu w Zawisnej                    80104-4210          24 497,56 zł                 -   zł        24 497,56 zł

 

2. Remont balkonu budynku OSP w Zawisnej w celu zapewnienia bezpieczeństwa
przebywających i bawiących się dzieci uczęszczających na zajęcia do świetlicy
wiejskiej 75412-4300            8 000,00 zł                 -   zł           8 000,00 zł

7. Romanów - ogółem KLASYFIKACJA          22 580,86 zł                 -   zł        22 580,86 zł

 
1. Cięcie pielęgnacyjne  lip i akacji w Romanowie oraz wysadzanie krzewów, które
zasłaniają widoczność przy wyjazdach z posesji 90004-4300            7 000,00 zł                 -   zł           7 000,00 zł

  2. Zakup krzewów 90004-4210            1 500,00 zł                 -   zł           1 500,00 zł

  3. Zakup lustra na skrzyżowanie dróg w Romanowie 60016-4210                500,00 zł                 -   zł              500,00 zł

 
4. Zakup znaku ostrzegawczego o zwężeniu drogi przed rondem oraz barierkę
naprowadzającą 60016-4210            1 000,00 zł                 -   zł           1 000,00 zł

  5. Zakup dwóch ławeczek do Romanowa ( między lipami) 90095-4210            1 500,00 zł                 -   zł           1 500,00 zł

  6. Dofinansowanie dla Związku Emerytów i Rencistów i Inwalidów 75023-4210            1 000,00 zł                 -   zł           1 000,00 zł

  7. Dofinansowanie dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Kamienicy Polskiej 75412-4210            1 000,00 zł                 -   zł           1 000,00 zł

  8. Dofinansowanie dla Ludowego Klubu Sportowego Kamienica Polska 92605-4210            1 000,00 zł                 -   zł           1 000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 134



  9. Oczyszczanie rowów i przepustów w Romanowie 60016-4270            6 580,86 zł                 -   zł           6 580,86 zł

  10. Zakup znaków "wjazd - wyjazd" przy sklepach w Romanowie 60016-4210                500,00 zł                 -   zł              500,00 zł

  11. Zakup ławeczki na placu w Romanowie 90095-4210            1 000,00 zł                 -   zł           1 000,00 zł

Podsumowanie ogółem

 Plan w złotych   Zmiana   Plan po zmianie 

       259 164,78 zł                 -   zł      256 160,65 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 134



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr 249/XXXVII/2022

Rady Gminy Kamienica Polska

z dnia 28 grudnia 2022 r.

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na rok 2022
Dochody Wydatki

Dział Rozdział Paragraf
po

zmianie

Treść Kwota Dział Rozdział Paragraf/ Treść Kwota

600

853

400

60016

85395

40095

6370

2180

2180

Środki z Funduszu
Przeciwdziałania
COVID-19 na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
związanych z
przeciwdziałaniem
COVID-19

Środki z Funduszu
Przeciwdziałania
COVID-19 na
finansowanie lub
dofinansowanie realizacji
zadań związanych z
przeciwdziałaniem
COVID-19

Środki z Funduszu
Przeciwdziałania
COVID-19 na
finansowanie lub
dofinansowanie realizacji

5 557 500,00

Plan przed
zmianą

5 021 200,00

Plan po
zmianie

4 831 200,00

Plan przed
zmianą

0,00

Plan po
zmianie

190 000,00

600 60016 6370 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

5 557 500,00

010 01043 6050 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

120 000,00

400 40095 2970 Różne przelewy Plan przed zmianą
0,00

Po zmianie
190 000,00

750 75023 4210 Zakup materiałów
i wyposażenia

10 000,00

750 75023 4300 Zakup usług pozostałych 31 000,00
754 75412 4210 Zakup materiałów

i wyposażenia
40 000,00

754 75412 4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00
853 85395

3110 Świadczenia społeczne 4 736 470,00

4010 Wynagrodzenie osobowe
pracowników

34 396,00

4110 Składki na ubezpieczenie
społeczne

6 171,30

4120 Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

836,50

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 134



zadań związanych z
przeciwdziałaniem
COVID-19

4210 Zakup materiałów
i wyposażenia

49 326,20

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

4430
Różne opłaty i składki Plan

190 000,00
Plan po zmianie

0,0
900 90005 6230 Dotacja celowa z budżetu

na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji
i zakupów inwestycyjnych
jednostek niezaliczanych
do sektora finansów
publicznych

100 000,00

900 90095 6060 Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

80 000,00

750 75023 4260 Zakup energii 93 516,00
750 75085 4260 Zakup energii 3 000,00
801 80101 4260 Zakup energii 80 000,00
801 80104 4260 Zakup energii 82 000,00
851 85121 4260 Zakup energii 30 000,00
852 85219 4260 Zakup energii 3 000,00
921 92109 4260 Zakup energii 30 000,00
926 92601 4260 Zakup energii 20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 134


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 4 Wykaz inwestycji Gminy Kamienica Polska
	Zalacznik 8
	Zalacznik 12 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na rok 2022

		2023-01-04T12:15:18+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




